密封完整。

（二〉报价时限为2023年7月12日17: 30时。

（三）报价截止后，我司将按照采购管理的相关规定，从中择

优选选出1家第三方实施机构作为我司2023年工伤预防宣传培训！］

项目的第二方承办机构。

七、联系方式

（一）联系人：龚善保

（二）联系地址：广 3-1,1 经济技术开发区开发大道189号

（三）联系电话：18127997090

附件：报价函（参考模板）

，飞、
《
W
岛
Yf

5

 1

附件：

报价函

（参考模板）

广州星光环保中心有限公司：

根据贵司公开发布的《XXX服务项目询价函》，经认真研究、

评估，现就该项目报价如下：

一、报价承诺

（一）我司的报价函一旦为你单位认可，该报价即为合同价。

（二）我司一旦成为项目签约方，同意将本报价函作为合同

的组成部分，严格履行合同协议，按时间节点、高质量推动工伤

预防培训项目实施，严格遵守国家、省、市政策文件要求和标准。

二、报价金额

项目名称 金额（元） 备注

三、联系方式

联系人：

固定电话：

手机：

地 址：

 2

响应机构提交的资料：

1．相关部门合法登记（注册）证；

2．证明机构法人无违法、犯罪记录等材料；

3．授权委托书及委托代理人身份证复印件（如由法定代表人

签署所有报价文件，则此项不需提供）；

4．工伤预防培训项目实施方案；

以上格式自拟

名称：（盖章）

报价代表：（签字）

年    月    日

	2023年工伤预防宣传培训项目询价公告
	附件：报价函